
Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 01953

Sklad, logistické služby – Olomouc, 4500 EP
Olomouc

Neuvedeno
za měsíc
info v RK

Vyřizuje
Roman Kučera
Tel.: 222 703 245
GSM: +420 222 703 245
E-mail:
roman.kucera@sklady.cz

Celková plocha: 8000 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: montovaná Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Sklad Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Logistický terminál, který se nachází v Olomouci - Slavonín, nabízí až 13 500 paletových
míst včetně logistických služeb a dopravy. Dopravní dostupnost z rychlostní komunikace 0,5 km.

Aktuální kapacita k dispozici:
- 4 500 EUR palet

Plocha na skladování palet po zemi: 1 500 m2

Skladovací služby:
- skladování
- E-shop logistika
- Fulfillment
- elektronická skladová evidence EAN a QR kódy
- paletizace (kompletace palet)
- kompletace zásilek, balení
- etiketování, foliování
- rozvoz z terminálu po celé ČR i zahraničí



Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

Vybavení skladu: regálový systém STOW, manipulační technika TOYOTA, sprinklerový sytém, měření teploty.

Logistické a Skladové služby poskytujeme pro různá specializovaná odvětví. Mezi typy skladování patří suché
skladování v monitorovaném teplotním režimu, skladování v regálovém systému a skladování na volné ploše.

Na našem portále najdete více než 700 skladových hal v ČR a na Slovensku. Rádi pro klienta zdarma zpracujeme
aktuální přehled nabídek v požadované lokalitě a v rámci našeho zastoupení zajistíme pro klienta nevýhodnější
podmínky nájmu.

V případě zájmu o tuto či jinou nemovitost nás neváhejte kontaktovat a zajistěte si prohlídku ještě dnes.


